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BERGEN KOMMUNE 
Krohnengen og Eventyrskogen skole 
    

   Referat 
    

    

    

Samarbeidsutvalgsmøte/skolemiljøutvalgsmøte   

 

Tid: 

 

Torsdag 09.01.2025 

Kl. 13.00 – 14.30 

Møte nr.:  

Sted: 

 

Rektors kontor/evt personalrom   

Tilstede: 

 

Foresatte: Anders Nyland (leder FAU), Kathrine 

Nesse (FAU) 

Elevrådet: Sverre (elevrådsleder), Lucas 

(nestleder) 

Ansatte: Annette Moldestad, Lena Eide, Anne Gry 

Misund 

Politisk valgt: Mette Dalseide 

 

 

 

 

 

Anette Gerda Rønhovde, rektor.  

Samarbeidsutvalgsmøte og Skolemiljøutvalg   

 

Saker:  

 

1. Godkjenning av innkalling. 

            Godkjent 

 

2. Skoleruten 2025-2026  

            Vedlegg 1. Skolerute/forskrift om ferie og fridager for skoler og barnehager skoleåret              

            2025-2026. Vi gikk gjennom forslag til skoleruten. Planleggingsdag i september blir   

            vanlig skoledag, så holder vi stengt skole og SFO 15.august.  

             Alle sa seg enig, og skoleruten for 2025/26 ble vedtatt. 

 

3. Skolemiljø  

Representanter fra elevrådet forteller om et bra skolemiljø. Han sier at de voksne må være 

ekstra på i friminuttet. Det skjer litt ting bak bingen. De voksne må spre seg mer på 

uteplassen, i stedet for å stå i en klynge. De må bevege seg mer rundt, spesielt på 

vinteren.   

-Det er litt trangt når vi skal gå ut nå som det er stengt noen utganger når det er istapper 

på taket som kan falle ned.   

-FAU representant fortalte at det var så kjekt å delta på lysfesten og at elevene var veldig 

flink.   

-Representant fra elevrådet snakket om TL(Trivselsleder). Når vinteren er over må alle 

tilbake og jobbe med TL leker. Elevrådet kan jobbe med å bevisstgjøre ansvar i forhold til 

oppgaver som TL elev.  

-Resultatene fra elevundersøkelsen kommer neste uke.   

Hva tenker FAU om skolemiljø?   
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FAU representant legger frem at skolemiljø handler om flere ting. Både miljø med andre 

barn, også er det miljø i forhold til klima, sikkerhet, bygg etc. Vi opplever at det er 

utfordrende å drive skole som er delt i to, trang og gammel. Vi er opptatt av at det fanges 

opp tidlig nok om det er ting som rører seg. De oppfordrer skolen til å være transparent.  

FAU opplever lærere her på skolen som utrolig engasjert. Helt eksepsjonell på å melde 

tilbake. De er alltid i forkant. Har også gode erfaring med andre lærere på skolen.   

Rektor snakket om en bra dag på jobb og at det er kommet frem at personalet ønsker mer 

faglig påfyll om et trygt og godt skolemiljø. Vi har kommet med i en tilskuddsordningen 

for lokal kompetanseutvikling for perioden 2025–2027. Her blir det samarbeid med 

Høgskolen på Vestlandet neste skoleår. 

 

4. Skoleregler  

Lenke til dokumenter Bergen kommune, samt vedlegg 2. 

https://www.bergen.kommune.no/politikk/politiskeutvalg/571424/mote/6500455/sak/255

934 

      Vi drøftet å ta inn at vi ikke ønsker utesko inne, og at vi ikke skal bruke tyggis i           

       klasserommet, men vi landet på at det ikke skal stå for mange regler i våre lokale  

       skoleregler. Reglene ble vedtatt som de står.    

 

5. Gode overganger 

FAU ville gjerne høre litt om hvordan elevene synes det fungerer med overgangen til 5. 

trinn. Elevrådsrepresentant fortalt noe om overgangen til 5.trinn. Det var annerledes å bli 

tre grupper, men etter hvert ble alt som normalt igjen.  

Skolen holder på å evaluere 5.trinn i rå om hvordan det har gått. Vi har en prosess utover 

våren rundt hvordan vi skal fordele elevene kommende skoleår. Her skal elevenes 

stemme frem, eleven på trinnet skal lyttes til, lærere og foreldre sin stemme.  

Vi snakket også litt om skolestartere 2025. 

 

 

 

6. Endringer som kan påvirke skolen:  

Omorganisering gjeldende fra 02.01.25. Vedlikeholdstekniker er delt i to: drift og service, 

Skolen har fått ny servicetekniker. Vår vedlikeholdstekniker gjennom 10 år er blitt flyttet 

på. Vi er bekymret for at dette kan gi et dårligere tilbud, men prøver å se positivt på det.  

9. desember kom det ut orienteringsbrev om endring av organisering av renholdere.   

FAU representant spør om det er mulig å påvirke når vi har behov for renhold? Kan det 

f.eks. vaskes mer på vinterhalvåret enn på sommerhalvåret?  

 

7.Eventuelt  

 

-Elevrådet sier at vi ikke får sykkelkids. Krohnengen vil ha sykkelkids, men kommunen har 

ikke gitt til selskapet som hadde dette opplegget.  

FAU snakket om at de kanskje kan se på midler.   

Elevrådsrepresentant foreslår at noen tar over opplæringen på skolen.   

 

Referent: Anne Gry Misund   

https://www.bergen.kommune.no/politikk/politiskeutvalg/571424/mote/6500455/sak/255934
https://www.bergen.kommune.no/politikk/politiskeutvalg/571424/mote/6500455/sak/255934

